Kkkkkkkk BRE-* 
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B R E V E S D E L P A P A A L E X A N D R O , 
4 presentados por el Arzobispo , ¿ Canónigos^ 

i el primero no tiene data. 

^ 3Í Rchiepiscopis in quorum Episcopatus redditus 
- gfq|í Compostellanse Ecclesise qui vota voeantur, 
„ sunt constitutiT salutem, et Apostolicam benedie-* 
„ tionem. Cum Ecclesia B. Jacobi Apostoli ob revé-

rentiam ipsius Apostoli multipliciter diligere debeâ  
mus, et favore 3 nullatenus pati volumus, vel debe-

^ mus, ut jura ipsius nullatenus aliqua minuantur. Vel 
„ ipsam per minorem solicitudinem nostram aliqueni 
^ sustinaet in suis rebus defectum, inde est \ quod 
5, Universitate vestr« per Apostólica prsecipiendo man-

damus, ac mandando prcecipimus quatenus prsedicta 
,y vota, vel alteres redditus Ecclesise Compostellancb 
^ daré tenentür auctoritate nostra minuatis, et districr-
^ tius compellatis vut eadem vota, et redditus pr̂ e* 
5, dietse Ecclesise omni becasione, et excusatione ceŝ  
a sante cum integritate persolvant. Datum Ferentini 
„ 2. Ral. Jun. ^ I aqui se queda sin decir el año en 
que se expidió. 

S E G U N D O B R E V E QUE P R E S E N T O 
el Arzobispo del mismo Papa Alexandro. 

-sbfi a í̂tosin zhm-jb m\ ii^a¿oum oniasm oí i r bfibi } 
Numero 177. ^ A Lexander Episcopus Servus Servorum Dei Ve-

79 JTJL nerabili fratri Episcopo Curiensi salutem, et 
„ Apostolicam benedictionem. Venerabilis frater noster 

Archiepiscopus, et dilecti fiiii Decanus, et capitulum 
Compostellanum nobis significare curavit quod olim 

^ in partibus Hispani^ Sarracenorum multitudine prse-
^ váleme ciarse memoria Rex, et populus regni Legio-

nensiŝ , quia invocato suffragio B. Jacobi Apostoli de 
9l ipsis Sarracenis non absquegrandi miraculo trumpha-
& runt, voverunt soiemniter quod eorum singuli certas 
„ mensuras pañis, et vini Ecclesise CompostQllanse splr 

„ ve-
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^ verent íinauatim. Et licet po.stmodüm HLspalensis et 
T̂ Pacentina Civitates, et earum Dioeceses favente Del 
^ filio expurgatis inde ipsorum Sarracenomm spureitiis 

acquisitse fuerunt cultui Christiano, idemque populüs 
„ civitates, et Dioeceses consistentes in regno ipso inha-
^bitaverint: Supradicti hujusmodi tamen habitatoreŝ  
„ prsefatas mensuras quamquam alii populi regnl prse-
^ dicíi eas integraliter prout voverunt, sine difficultate 
9) persolvunt Ecclesiae jpsi exhibere indebité. contradî  
„ cunt Quare Archiepiscopus , Decanus et capitulunj